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Tanrı buna öfkelendi ve onları Aden bahçesinden kovdu. Ardından yılana şöyle dedi “Seninle 

kadını O’nun soyuyla senin soyunu birbirinize düşman edeceğim. O’nun soyu senin başını 

ezecek, sen onun topuğuna saldıracaksın”. 

Adem ve karısı aden bahçesinde çıplaktı ve utanç nedir bilmezlerdi ta ki Rab’bin sözüne 

itaatsizlik edip günah işleyene dek. Günah insanlar ve Tanrı arasına ayrılık getirmişti. Onlar için 

Aden’den ayrılmak bir nevi Tanrı sevigisnden yoksun kalmaktı. Ama Rab bu günahı oratadan 

kaldıracak ve bu ayrılığa son verecekti. Çünkü tüm insanlık için büyük bir planı vardı. Bu, her 

şeye mirasçı kıldığı, aracılığıyla evreni yarattığı oğul olan İsa Mesih’ti. İsa’nın çarmıhta yılanın 

başını ezdi ve Rab’bin sözü yerine gelmiş oldu. İsa’nın ölümü ve dirilişi insanlığın kurtulus 

müjdesi olmuştu 

 

İsa Mesih’in Dirilişi: Umudun ve Kurtuluşun 

Mucizesi 

“Neden korku ve kuşku duyuyorsunuz? Hayaletin eti 

kemiği olur mu? Ama benim var, dokunun da 

görün.” (Luka 24) Hristiyanlıkta büyük bir öneme 

sahiptir çünkü İsa Mesih’in ölümünden sonra 

dirilmesi, kurtuluş planının tamamlanmasının 

simgesidir. İncil'in bu bölümü, İsa’nın ölümünden 

sonra öğretilerinin ve kurtuluş mesajının ne kadar 

güçlü bir şekilde devam ettiğini gösterir. 

 

 

İsa Mesih’in dirilişini anlamamız için 

öncelikle yaratılış ikinci ve üçüncü 

bölümlere bakmak gerekir. Rab Tanrı 

Aden’de bir bahçe dikti ve Aden 

bahçesine bakması için yarattığı Adem’i 

oraya koydu. O’na Adem’in kaburga 

kemiğinden yarattığı kadını verdi. Bir 

gün şeytan yabanıl hayvanların en 

kurnazı olan yılan kılığında kadına 

görünerek onu ayarttı. Kadın Tanrı’nın, 

meyvesini yemeyin dediği ağaçtan yani 

iyiyle kötüyü bilme ağacından yedi ve 

Adem’e de verdi, o da yedi 



Boş Mezar ve İlk Şaşkınlık 

Kadınlar, haftanın ilk günü sabah erkenden İsa’nın 

mezarına gider. Yanlarında baharatlar vardır, çünkü 

O’na olan sevgilerini göstermek isterler. Fakat 

mezarın girişindeki taş kenara yuvarlanmış ve 

mezarın içinin boş olduğunu görürler. İlk başta ne 

olduğunu anlayamazlar. Korku ve endişe içindeyken 

İki melek, onlara görünür ve İsa’nın daha önce 

söylediği şu sözleri hatırlatır: “İnsanoğlu çarmıha 

gerilecek ve üçüncü gün dirilecek.” Kadınlar bu 

sözleri hatırlayıp sevinçle diğerlerine haber vermeye 

gider. Bu olay, sadece bir boş mezar değildir. Bu 

olay, İsa’nın gerçekten dirildiğini ve Tanrı’nın 

vaadini yerine getirdiğini gösterir. Bu da insanlık için 

yepyeni bir başlangıç demektir. 

Öğrencilerin Tepkisi 

Kadınların haberini duyan öğrenciler de mezara koşar. Onlar da mezarın boş olduğunu görür ama 

yine de ne olduklarını hemen anlayamazlar. Korku, şaşkınlık ve anlamlandıramama hissi 

yaşarlar. Bu tepkiler aslında çok insancadır. Biz de bazen hayatımızda Tanrı’nın işlerini hemen 

anlayamayız. Ama zamanla, O’nun her şeyin kontrolünde olduğunu ve bizi doğruya yönelttiğini 

görürüz. Bazen bu bize tam olarak anlatılamaz fakat gün gelir ve gerçekten Tanrı’dan 

istediğimizi, Tanrı boş çevirmeyip verir. İsteklerimiz eğer onun istediği doğrultudaysa bize her 

imkanı sağlar. 

Emmaus Yolundaki Karşılaşma 

İki öğrenci Kudüs’ten Emmaus’a doğru yürürken tüm bu olup bitenleri konuşuyorlardı. Yolda 

yürürlerken İsa onlara aniden görünür. Ama O’nu tanıyamazlar. İsa, peygamberlerin sözlerini 

açıklayarak O’nun neden acı çekip dirildiğini anlatır. Öğrenciler akşam bir araya gelirler ve 

yemek yemek için sofra kurarlar. İsa da yanlarına gelir ve onlara katılır. Sonra ekmeği eline alır, 

bölüp onlara verir. İki öğrencinin de gözleri açılır ve İsa’yı tanırlar. Ama tam o anda İsa 

gözlerinin önünden aniden kaybolur. Bu olay, İsa’nın bize ne zaman ve nasıl görüneceğinin her 

zaman tahmin edilemeyeceğini gösterir. Ama O, bizimle birlikte yürür, konuşur ve kalplerimizi 

doldurur. 

Görev ve Göğe Yükseliş 

Tanrı kuzusu kendini tüm insanlık için çarmıhta feda etmiştir. İlk ve son kez ölmüş ve üçüncü 

gün dirilmiştir. Bunu sonsuza dek kalıcı olan antlaşma kanı ile mühürlemiştir. Artık her sene 

kurban kesilmesine gerek kalmamıştır çünkü son kurban İsa Mesih’tir. O’na iman edenler 

günahtan özgür kılınır. İsa, öğrencilerine tekrar görünür. Ellerini kaldırarak onları kutsar. Onlara 

şu görev verir: “Bütün uluslara, tövbe ve günahların affedilmesi gerektiğini duyurun. Sizler 

benim tanıklarımsınız.” der ve sonra onların gözleri önünde göğe yükselir. Bu, O’nun görevinin 

tamamlandığının ve Tanrı ile bir olduğunu gösteren güçlü bir andır. Bunu bize gösteren Tanrı 



hem gerçekten İsa’nın bize oğlu olduğunu hem de bunun bir tamamlanış olduğunu bize gösterdi. 

Böylelikle gerçek umut ve Tanrı ışığını anlayabilip, görebiliyoruz. 

 

Diriliş Neden Bu Kadar Önemli? 

Çünkü diriliş, Hristiyan inancının temel taşıdır. Eğer İsa dirilmese, çarmıh sadece bir yenilgi 

olurdu. Ama dirilişle birlikte, çarmıh sevginin, affın ve zaferin sembolü haline gelir. İsa’nın 

dirilişi bize şunu söyler: Günahın son sözü yoktur. Ölüm, son durak değildir. Tanrı, umudu her 

zaman canlı tutar. Tanrı bizler için bir umut ışığı yolladı ve bu İsa Mesih oldu. İlk olarak Dirilişin 

bu kadar önemli olmasının nedeni bizim bir bataklıkta oluşumuz ve Tanrı’nın İsa Mesih yoluyla 

bizi bu çamurdan yani günahtan arındırması ve çıkarmasıdır. İkinci olarak İsa Mesih Diriliş 

yoluyla tekrardan bizlere yardım etti ve Tanrı’nın bu nihai planı ile şeytanı zincirlere vurarak 

ölümün pençesinden kurtardı. Bu dünyada daha iyi ve rahat yaşamamızı sağladı. Tabi ki zorluklar 

karşımıza çıkar ama Tanrı sayesinde bunu bizler için daha kolay hale gelir. Tanr’nın bizler için 

başlangıçtan beri hazırlamış olduğu kurtuluş planı tanıklar ordusunun önünde gerçekleşmiş oldu. 

Amin. 

 

 

 

Diriliş Bayramı’nda hissettiklerim 

Diriliş Bayramı geldiğinde içimde tarif 

edemediğim bir sevinç olur. Sanki o sabah 

mezarın başındaymışım gibi hissederim. O 

ilahiler, o dualar, mezarın boş olduğunu 

hatırlamak, içimi hem huzurla hem de umutla 

doldurur. Sanki her şey yeniden başlıyor gibi 

olur. Her karanlıktan sonra bir ışık doğar. Ve o 

ışık, Tanrı’nın bizi asla yalnız bırakmadığını 

hatırlatır. 

 

 

Son söz 

İsa’nın dirilişi sadece geçmişte olmuş bir olay değildir. Bugün de bizimle ilgilidir. Hayatımıza 

ışık tutar, umudumuzu yeniler. Tanrı’nın sevgisini ve gücünü her gün yeniden yaşarız. Diriliş 

Bayramı da bu yüzden sadece bir kutlama değil, bir yaşam biçimidir. Çünkü İsa dirildi. Yaşıyor. 

Ve bunu gerçekten hayatımızda da görebiliyoruz. 


